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Peaceanimals AC
Balance General / Balance Sheet

31 de Octubre del 2015 / October 31, 2015

Montos en Pesos / figures showed in MXN

31 Oct 2015
Oct 31, 2015

31 Die 2014
Dec 31, 2014

ACTIVO ASSETS

Efectivo
Otros activos cirulantes

Total active circulante

Banks
Other current assets
Total current assets

136,974 $
0

136,974 $

139,022
3,928

142,950

Total active Total assets 136,974 $ 142,950

PASIVO
Proveedores
Amy Welch
Total pasivo

LIABILITIES
Suppliers
Amy Welch
Total liabilities

$ 61,469 $
14,973

$ 76,441 $

PATKIMONIO
Resultados ejercicios anteriores
Total patrimonio

Pasivo y patrimonio

PATRIMONY
Deficit
Total patrimony

Liabilities + Patrimony

Las notas adjuntas son parte integrante de los estados financieros
The accompanying notes belong to this financial statement

60,533
$ " 60,533 $

136,974 $

142,950
142,950

142,950



Peaceanimals AC
Estado de Actividades / Profit and loss statement

Periodo / Period: 01 de Enero al 31 de Octubre del 2015

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2014

Montosen pesos

Jan 1, through October 30, 2015

January 1, through December 31, 2014

Figures showed in MXN

Ingresos:

Donatives

Total Ingresos

Costo del servicio:

Asistencial - control de animales

Total costos

Gastos generales:

Servicios legaies y notario
Comisiones bancarias

No Deducibles

Suministro de Limpieza
Mantenimiento para Carros

Otros gastos

Total gastos generales

Patrimonio total

Incomes:

Donations S

Total Incomes

Cost of service:

Help to animals $

Total cost

General expenses:

Legal services & expenditures $
Bank charges
Non deductible expenses

Cleaning Supplies
Car Maintenance

Other expenditures

Total expenses

Result of the period $

Jan

352,500

352,500

34,059

34,059

0
629

0
0
0

924

1,552

316,888

Feb

0

0

61,448

61,448

0
302

0
0
0
0

302

161,749)

Mar

0

0

129,356

129,356

0
302
295

0
2,800

0

3,397

(132,753)

Apr

0

0

59,488

59,488

0
355

0
0
0
0

365

(59,853)

May

11,940

11,940

81,438

81,438

0
360

0
3,068

0
2,320

5,748

(75,245)

2015

Jun

149,000

149,000

30,056

30,056

0
723

0
0
0
0

723

118,221

Dec 31, 2014

Jul

1,000

1,000

124,995

124,995

0
360

0
0
0

200

560

(124,554)

Aug

164,000

164,000

62,245

62,245

0
757

0
857

2,400
0

4,014

97,740

Sep

0

0

28,455

28,455

0
371

0
0
0
0

371

_[28,826)

Oct

0

0

129,770

129,770

0
348

0
2,167

0
0

2,515

(132,285)

Total

678,440

678,440

741,310

741,310

0 $
4,516

295
6,092
5,200
3,444

19,547

(82,417) $

YTD

681,525

681,525

517,068

517,068

17,640
3,867

0
0
0
0

21,507

142,950

Las notas adjuntas son parte integrante de los estados finanderos
The accompanying notes belong to this financial statement



Peaceanimals AC
Estado de flujos de efectivo / Cash flow statement

01deEneroal31deOctubredel2015 / Jan 1, through October 30, 2015

Del 1 de enero al 31 de diciembre de 2014 / January 1, through December 31, 2014

From Jan 1,
through

Oct 31,2015

From Mar 6,
through

Dec 31, 2014

Actividades de operaci6n:
Resultado integral

Cambios en el capital de trabajo
Activos circulates
Pasivos
Flujo de efectivo generado en la operacion

Flujo de efectivo de actividades de financiamiento:
Amy Welch
Flujo de efectivo activades de financiamiento

(Disminucion) incremento neto de efectivo

Efectivo al inicio del periodo

Efectivo al final del periodo

Operating activities:
Net Loss

Changes in working capital:
Current assets
Liabilities
Net cash flow provided by operating activities

Cash flow from financing activities:
Amy Welch
Net cash flow provided by (used in) financing

Net (decrease) increase in cash

Cash at the begining of the period

Cash at end of period

( 82,417) $

3,928 $
61,469

( 17,020)

14,973 $

142,950

(3,928)
0_

139,022

5

$

$

14,973

( 2,048)

139,022

136,974

$

$

$

0

139,022

0

139,022

Las notas adjuntas son parte integrante de los estados financieros
The accompanying notes belong to this financial statement



Peaceanimals AC
Notas a los estados financieros Notes to financial statements

Note 1. ISR del ejercicio. / Income tax of the year
a. Resultado fiscal estimado: a. Income tax calculation

No deducibles Non deductibles 295
Tasa de Impuesto Tax rate 35%

ISR del ejercicio /Income tax of the year 103

Estas notas forman parte integrante de los estados financieros que se acompanen.
The accompanying notes belong to this financial statement

Ms. Amy Margaret Welch


